

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ: 30-7331.075

Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 294.479,55 ευρώ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΤΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ – ΜΟΝΩΣΕΙΣ							
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΡΩΜΑΤΑ							
35	Προμήθεια πλαστικά - ακρυλικά χρώματα, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, για χρωματισμούς εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, λευκού χρώματος.	77.80.02σχετ.	44810000-1	Λίτρο	3.500,00	3,00	10.500,00
36	Προμήθεια πλαστικά - ακρυλικά χρώματα, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, για χρωματισμούς εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, λευκού χρώματος.	77.81.01σχετ.	44810000-1	Λίτρο	3.500,00	3,10	10.850,00
37	Προμήθεια Βασικών πλαστικών διαφόρων χρωμάτων (για εξωτερικές επιφάνειες) σύμφωνα με την επιλογή της υπηρεσίας	ΑΤ15	44810000-1	Λίτρο	500,00	4,00	2.000,00
38	Προμήθεια Βερνίκια νερού (ξύλοντεκόρ) για ξύλα σε διάφορες φυσικές αποχρώσεις.	77.71.01σχετ.	44820000-4	Λίτρο	290,00	6,00	1.740,00
39	Προμήθεια Βερνίκια για σιδηρές κατασκευές .	77.55σχετ.	44820000-4	Λίτρο	400,00	6,00	2.400,00

40	Προμήθεια Αστάρι Νερού 3lt(σε συσκευασία δοχείου)	AT16	44820000-4	Λίτρο	150,00	14,00	2.100,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1:							29.590,00
ΟΜΑΔΑ 2: ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ							
41	Προμήθεια Επισκευαστικού κονιάματος (συσκευασίας σακιού).	AT17	39812500- 2	kg	400,00	1,30	520,00
42	Προμήθεια Κονίαμα αντιδιαβρωτικής προστασίας οπλισμού σκυροδέματος (συσκευασίας δοχείου).	AT18	39812500- 2	kg	100,00	4,95	495,00
43	Προμήθεια Οικοδομικής ρητίνης τσιμεντοκονιαμάτων (συσκευασίας δοχείου).	AT19	39812500- 2	kg	100,00	5,50	550,00
44	Προμήθεια Επαλειφόμενη ελαστομερής υγρή ακρυλικής διασποράς (συσκευασίας δοχείου).	AT20	39812500- 2	kg	400,00	6,90	2.760,00
45	Προμήθεια Συγκολλητική μαστίχη πολυουρεθάνης (συσκευασία τεμαχίου)	AT21	39812500- 2	τεμ.	60,00	14,50	870,00
46	Προμήθεια Ασφαλτόπανου με επικάλυψη ψηφίδας λευκής (συσκευασία ρολλού)	AT22	39812500- 2	μ2	60,00	8,95	537,00
47	Προμήθεια Ασφαλτόπανου αλουμινίου (συσκευασία ρολλού)	AT23	39812500- 2	μ2	60,00	12,50	750,00
48	Προμήθεια Επαλειφόμενου τσιμεντοειδές (συσκευασίας σακιού).	AT24	39812500- 2	kg	300,00	1,50	450,00

49	Προμήθεια Γάζας μόνωσης (μαλακή σε συσκευασία ρολλού 0,20 εκατ. (συσκευασία ρολλού)	AT25	39812500- 2	τεμ.	1,00	42,00	42,00
50	Προμήθεια Γάζας μόνωσης (μαλακή σε συσκευασία ρολλού 1,00μ . (συσκευασία ρολλού)	AT26	39812500- 2	τεμ.	2,00	110,00	220,00
51	Προμήθεια πλέγματος μόνωσης επαλειφόμενου τσιμεντοειδές (συσκευασία ρολλού)	AT27	39812500- 2	τεμ.	1,00	90,00	90,00
52	Προμήθεια Ασφαλτικής κόλλα ασφαλτόπανου (συσκευασίας δοχείου κιλών)	AT28	39812500- 2	kg	2,00	65,00	130,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :							7.414,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΟΝΩΣΕΙΣ							37.004,00
						ΦΠΑ 24%	8.880,96
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΟΝΩΣΕΙΣ							45.884,96

ΗΡΑΚΛΕΙΟ//..../2017

Ο Συντάξας

ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Η Προϊσταμένη του τμήματος

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πολιτικός
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ

**Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Συντήρησης &
Αυτεπιστασίας**

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Β' βαθμό